



ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ POP67/0010

วันที่ 20 มีนาคม 2567

ผู้ขาย บริษัท วิธวินท์ เทคดิง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ 135/18 ซอยเพชรเกษม 110
แขวงหนองค้างพลู เขตหนองแขม
กรุงเทพมหานคร 10160
โทรศัพท์ 09 4515 5156
เลขที่บัตรประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105556144574

ส่วนราชการ สถาบันเทคโนโลยีป้องกันประเทศ
ที่อยู่ อาคารสำนักงานปลัดกระทรวงกลาโหม
ชั้น 5 เลขที่ 47/433 หมู่ 3
ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด
จังหวัดนนทบุรี 11120
โทรศัพท์ 02 980 6688

ตามที่ บริษัท วิธวินท์ เทคดิง จำกัด ได้เสนอราคาไว้ต่อสถาบันเทคโนโลยีป้องกันประเทศ หรือ สทป.
ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	16	รายการ	274,869.16	274,869.16
(รายการตามผนวกแนบท้าย ใบสั่งซื้อ POP67/0010 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์นี้)				รวมเป็นเงิน	274,869.16
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	19,240.84
(สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	294,110.00

การซื้อรายละเอียดตามใบสั่งซื้อนี้ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 19 พฤษภาคม 2567
- สถานที่ส่งมอบ : สถาบันเทคโนโลยีป้องกันประเทศ ตั้งอยู่ที่ อาคารสำนักงานปลัดกระทรวงกลาโหม ชั้น 5 เลขที่ 47/433 หมู่ 3 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120
- ระยะเวลาประกัน 1 ปี นับถัดจากวันที่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
- สทป. ขอสงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.2 (ศูนย์จุดสอง) ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 (หนึ่งร้อย) บาท
- สทป. ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุ ถ้าปรากฏว่าพัสดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในขอบเขตงาน (TOR) กรณีนี้ ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามที่กำหนดไว้ทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ขาย สทป. สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามใบสั่งซื้อ หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ขาย

8. บรรดาการติดต่อสื่อสารหรือการบอกกล่าวใด ๆ ระหว่างคู่สัญญา ให้ทำเป็นหนังสือไปยังบุคคลซึ่งปรากฏชื่อ ที่อยู่ เบอร์โทรศัพท์ และไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (e-mail) ดังต่อไปนี้ นางสาวอศนี ศรีชนินทร์ (คุณหญิง) โทร 02 980 6688 ต่อ 1615 หรือ 09 9451 9521 e-mail: assanee.s@dti.or.th

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039074311
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามใบเสนอราคา เลขที่ QT 6702010 ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2567 และขอบเขตงาน (TOR) ฉบับลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

ลงชื่อ ผู้ซื้อ

(นางสาวฐิติกร รัตตากร)

ผู้อำนวยการส่วนจัดหาพัสดุ

วันที่ 20 มีนาคม 2567

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายปณทัต สายสิน)

บริษัท วิธวินท์ เทรดดิ้ง จำกัด

วันที่ 20 มีนาคม 2567



เลขที่โครงการ 67039074311

เลขที่คู่สัญญา 670314204013

ผนวกแนบใบสั่งซื้อ POP67/0010 จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับที่	รายการตาม TOR	จำนวน	หน่วย	บริษัท วิธวินท์ เทรดดิ้ง จำกัด	
				ราคา	จำนวนเงิน
				(หน่วย)	(บาท)
1	เมาส์	200	อัน	186.92	37,384.00
2	คีย์บอร์ด	20	อัน	252.34	5,046.80
3	เอ็กซ์เทอร์นัลฮาร์ดดิสก์	20	อัน	1,869.16	37,383.20
4	Epson S015592 ตลับหมึกดอทเมตริกซ์	5	กล่อง	1,969.16	9,845.80
5	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 128A (CE320A) ดำ	10	กล่อง	3,130.84	31,308.40
6	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 128A (CE322A) เหลือง	10	กล่อง	2,971.96	29,719.60
7	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 128A (CE321A) ฟ้า	10	กล่อง	2,971.96	29,719.60
8	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 128A (CE323A) แดง	10	กล่อง	2,971.96	29,719.60
9	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 131A (CF210A) ดำ	3	กล่อง	3,757.00	11,271.00
10	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 131A (CF211A) ฟ้า	3	กล่อง	3,757.00	11,271.00
11	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 131A (CF212A) เหลือง	3	กล่อง	3,757.00	11,271.00
12	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 131A (CF213A) แดง	2	กล่อง	3,857.00	7,714.00
13	ผงหมึกโทนเนอร์ HP 202A (CF500A) ดำ	2	กล่อง	2,903.68	5,807.36
14	ผงหมึกโทนเนอร์ HP 202A (CF501A) ฟ้า	2	กล่อง	2,903.68	5,807.36
15	ผงหมึกโทนเนอร์ HP 202A (CF503A) แดงอมม่วง	2	กล่อง	2,903.68	5,807.36
16	ผงหมึกโทนเนอร์ HP 202A (CF502A) เหลือง	2	กล่อง	2,896.54	5,793.08
				รวมเงิน	274,869.16
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	19,240.84
				รวมเงินทั้งสิ้น	<u>294,110.00</u>

ลงชื่อ ผู้ซื้อ

(นางสาวฐิติกร รัตตากร)

ผู้อำนวยการส่วนจัดหาพัสดุ

วันที่ 20 มีนาคม 2567

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายปณณทัต สายสิน)

บริษัท วิธวินท์ เทรดดิ้ง จำกัด

วันที่ 20 มีนาคม 2567